007 1 BANCADA DE MADEIRA COM A FRENTE RIPADAS, MEDINDO 2,40 X 1,00 X 0,60 MTS, 

SUBDIVIDIDAS EM 3 PARTES 

008 1 BANCADA DE MADEIRA COM A FRENTE RIPADAS TIPO TRIBUNA, MEDINDO 1,20 X 1,00 MTS. 

009 DIVISÓRIAS TRABALHADAS EM MADEIRAS, MEDINDO 9,80 X 0,80 METROS  

VALOT TOTAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS  42.000,00 

(Quarenta e dois mil reais). 

Santa Maria da Boa Vista PE-PE, 12 junho de 2024. 

JOAQUIM RODRIGUES JUNIOR 

CPF Nº 537.378.574-15 - RG Nº 3179715-SSP-PE 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPASL.